Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE UMARIZAL

 CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de UMARIZAL, através da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL por
intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que às  14:00 horas do dia 23 de Fevereiro de 2017, fará realizar licitação
na modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para aquisição de material de expediente para manutenção das atividades
e funcionamento da Câmara Municipal de Umarizal/RN, de acordo com o que determina a legislação vigente, a
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na RUA JOCELYN VILAR, 395-CENTRO-UMARIZAL/RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

 UMARIZAL - RN, 10 de Fevereiro de 2017

 JOSÉ VALTER GOMES DA SILVA
Pregoeiro(a)

RUA JOCELYN VILAR, 395-CENTRO-UMARIZAL/RN